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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ

СИ 03 БЛОК 03, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за Градска четврт СИ 03 Блок
03, Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на
ден 08.11.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-5165/1                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 13.11.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 39 став (5) и став (9) и член 42 став (3), став (5) и став (7) од Законот за
просторно и урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16,
64/18 и 168/18), член 22 став (1) точка 1 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Шеснаесеттата седница
одржана на ден 08.11.2018 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ

СИ 03 БЛОК 03, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
Со оваа одлука се донесува Детален урбанистички план за Градска четврт СИ 03 Блок 03,  Општина

Гази Баба - Скопје.

Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за Градска четврт СИ 03 Блок 03, Општина
Гази Баба - Скопје, ги почитува одредбите на Просторниот план на РМ, Генералниот урбанистички план на
град Скопје 2012-2022 год. (''Службен гласник на Град Скопје'' бр.18/12) Законот за просторно и
урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и
168/18), Правилникот за поблиската содржина, форма и начин на обработка на генерален урбанистички
план,детален урбанистички план, урбанистички план за село, урбанистички план вон населено место и
регулациски план на генерален урбанистички план, формата, содржината и начинот на обработка на
урбанистичко-плански документации и архитектонско-урбанистичкиот проект и содржината, формата и
начинот на обработка на проектот за инфраструктура (''Службен весник на РМ'' бр.142/15) и Правилникот
за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.142/15, 217/15, 222/15,
228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18).

Член 2
Со оваа одлука се опфаќа простор со површина од  9,14 ха кој е во рамките на следните граници:

Границите на планскиот опфат се следните:
• Југ: по осовина на улица ''Перо Наков''; 
• Запад: по осовина на улица ''С1'';
• Север: по осовина на улица ''С2'';
• Исток: по осовина на улица ''С3''.

Границата на планскиот опфат е прикажана со линија која ги поврзува сите прекршни точки,
означени со редни броеви од 1 до 10 кои се дадени табеларно со X и Y координати:
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�1 540055.94 650565.79 
�2 540180.96 650575.78 
�3 540305.98 650585.63 
�4 540396.98 650593.04 
�5 540541.11 650595.82 
�6 540684.56 650581.39 
�7 540685.06 650577.2 
�8 540694.21 650465.7 
�9 540661.47 650463.1 
�10 540067.22 650415.31 
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урбанизам, од страна на донесувачот на планот и по извршеното дигитално преклопување на
урбанистичкиот план од страна на Агенцијата за катастар на недвижности.

Член 7
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на

Општина Гази Баба''.

                         Број 09-5005/3                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 08.11.2018 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.   
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ

ЦС 11 БЛОК 02, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за Градска четврт ЦС 11 Блок
02, Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на
ден 08.11.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-5165/2                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 13.11.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 39 став (5) и став (9) и член 42 став (3), став (5) и став (7) од Законот за
просторно и урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16,
64/18 и 168/18), член 22 став (1) точка 1 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Шеснаесеттата седница
одржана на ден 08.11.2018 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ

ЦС 11  БЛОК 02, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
Со оваа одлука се донесува Детален урбанистички план за Градска четврт ЦС 11 Блок 02,  Општина

Гази Баба - Скопје.

Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за Градска четврт ЦС 11 Блок 02, Општина
Гази Баба - Скопје, ги почитува одредбите на Просторниот план на РМ, Генералниот урбанистички план на
град Скопје 2012-2022 год. (''Службен гласник на Град Скопје'' бр.18/12) Законот за просторно и
урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и
168/18), Правилникот за поблиската содржина, форма и начин на обработка на генерален урбанистички
план,детален урбанистички план, урбанистички план за село, урбанистички план вон населено место и
регулациски план на генерален урбанистички план, формата, содржината и начинот на обработка на
урбанистичко-плански документации и архитектонско-урбанистичкиот проект и содржината, формата и
начинот на обработка на проектот за инфраструктура (''Службен весник на РМ'' бр.142/15) и Правилникот
за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.142/15, 217/15, 222/15,
228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18).

Член 2
Со оваа одлука се опфаќа простор со површина од  15,50 ха кој е во рамките на следните граници:

Границите на планскиот опфат се следните:
• Север: осовина на транзитна магистрална улица - булевар ''Александар Македонски'';
• Исток: осовина на градска магистрална улица - булевар ''Киро Глигоров'';
• Југ: осовина на сервисна улица ''С1'' (''Романија''; 
• Запад: осовина на сервисна улица ''С2''.

Границата на планскиот опфат е прикажана со линија која ги поврзува сите прекршни точки,
означени со редни броеви од 1 до 22 кои се дадени табеларно со X и Y координати:
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T1 y=7539461.9600 x=4650959.4800 
T2 y=7539447.7250 x=4651016.7200 
T3 y=7539442.7087 x=4651039.9065 
T4 y=7539434.3626 x=4651073.1649 
T5 y=7538971.4061 x=4650959.0701 
T6 y=7538984.4917 x=4650817.7381 
T7 y=7538995.8598 x=4650697.9366 
T8 y=7539070.3961 x=4650703.5276 
T9 y=7539173.1715 x=4650711.2367 
T10 y=7539275.9469 x=4650718.9459 
T11 y=7539293.7938 x=4650720.2846 
T12 y=7539378.7223 x=4650726.6551 
T13 y=7539481.4977 x=4650734.3643 
T14 y=7539584.2731 x=4650742.0734 
T15 y=7539583.1236 x=4650743.0865 
T16 y=7539581.9753 x=4650744.2356 
T17 y=7539551.0300 x=4650775.2000 
T18 y=7539525.8500 x=4650803.6200 
T19 y=7539505.1600 x=4650834.0950 
T20 y=7539489.1150 x=4650867.1400 
T21 y=7539481.3500 x=4650888.4650 
T22 y=7539461.9600 x=4650959.4800 

 
 
��������	� �� 
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Графичките прилози, текстуалниот дел и параметрите за уредување на просторот се составен дел
на планот, направени според Законот за просторно и урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ''
бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18), Правилникот за поблиската содржина, форма и
начин на обработка на генерален урбанистички план,детален урбанистички план, урбанистички план за
село, урбанистички план вон населено место и регулациски план на генерален урбанистички план,
формата, содржината и начинот на обработка на урбанистичко-плански документации и архитектонско-
урбанистичкиот проект и содржината, формата и начинот на обработка на проектот за инфраструктура
(''Службен весник на РМ'' бр.142/15) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање
(''Службен весник на РМ'' бр.142/15, 217/15, 222/15, 228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18). 

Член 4
Одлуката за донесување на Деталниот урбанистички план задолжително се прикачува во

електронска форма во информацискиот систем е-урбанизам од страна на донесувачот на планот.

Член 5
Донесувачот на Деталниот урбанистички план е должен примерок од донесениот Детален

урбанистички план во електронска форма да го објави на својата веб страна.

Член 6
Донесениот Детален урбанистички план се применува по прикачување на одлуката за донесување

во електронска форма во информацискиот систем е-урбанизам, од страна на донесувачот на планот и по
извршеното дигитално преклопување на урбанистичкиот план од страна на Агенцијата за катастар на
недвижности.

Член 7
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина

Гази Баба''.

                         Број 09-5005/4                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 08.11.2018 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.    
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАН НА ПРОГРАМИ
ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на други објекти (капитални расходи) во населено
место Автокоманда - монтажен паркинг кај плоштадот -

1. Се објавува Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - за изградба на други објекти
(капитални расходи) во населено место Автокоманда - монтажен паркинг кај плоштадот, што Советот на
Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 08.11.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-5165/3                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 13.11.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 23 став (6) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11 и 192/15) и член 151 став (2) од Деловникот на
Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на
Oпштина Гази Баба на Шеснаесеттата седница одржана на ден 08.11.2018 година, донесе

П Л А Н

НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на други објекти (капитални расходи) во населено
место Автокоманда - монтажен паркинг кај плоштадот -

Член 1
Советот на Oпштина Гази Баба донесе План на програми за развој на Општина Гази Баба - за

изградба на други објекти (капитални расходи) во населено место Автокоманда - монтажен паркинг кај
плоштадот.

Член 2
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����	� �� 	������ �������	�� - ��� 
������, �� ����� 	� 2020 ���; 2 - #�������� 	� ������ �� 	�����	� 
�������� 	� ���������� �� 	������ �������	��; 3 - '���������� 	� ������	��� 	� 	������ �������	�� 
���� 
���������� 	� 
������� �� ���� 	� ������ 	� 	������ �������	��.

�������� 2020 ����	� 

15.000.000,00 ��	��� 
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Член 3
Овој план на програми за развој на Општина Гази Баба влегува во сила сo денот на објавувањето

во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-5005/5                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 08.11.2018 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.   
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОДОБРУВАЊЕ
НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА НАДОМЕСТОК НА
ТРОШОЦИ ЗА ПРЕСТОЈ И ИСХРАНА НА СЕМЕЈСТВА

ОД ОПОЖАРЕНИ ДОМОВИ

1. Се објавува Одлуката за одобрување на финансиски средства за надоместок на трошоци за
престој и исхрана на семејства од опожарени домови, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 08.11.2018 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-5165/4                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 13.11.2018 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) а во врска со член 2 од Одлуката за користење на средствата од постојана и тековна резерва
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.15/17), член 151 став (2) и член 183 од Деловникот на
Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на
Општина Гази Баба на Шеснаесеттата седница одржана на ден 08.11.2018 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА
НАДОМЕСТОК НА ТРОШОЦИ ЗА ПРЕСТОЈ И ИСХРАНА

НА СЕМЕЈСТВА ОД ОПОЖАРЕНИ ДОМОВИ

Член 1
Советот на Општина Гази Баба одобрува финансиски средства од Буџетот на Општина Гази Баба за

покривање на трошоците за сместување и исхрана во Државен студентски Дом ''Томе Стефановиќ - Сениќ''
на 2 (две) семејства од опожарени домови на подрачјето на Општина Гази Баба (од населено место
Автокоманда), за период од 2 (два) месеци и тоа ноември и декември 2018 година.

Член 2
За реализација на оваа одлука, се одобруваат средства во вкупен износ до 96.000,00 денари со

вклучен ДДВ, односно месечно по 48.000,00 денари по доставена фактура од Државен студентски Дом
''Томе Стефановиќ - Сениќ'', кои ќе се исплатат од Буџетот на Општина Гази Баба за 2018 година.

Член 3
Се задолжува Градоначалникот на Општина Гази Баба да ја спроведе оваа одлука.

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                         Број 09-5005/6                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 08.11.2018 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.    
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